quinta-feira, 31 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

1/5

PORTARIA Nº 186/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, e;

Considerando a necessidade de adequarmos a nossa situação de ÍNDICE DE
PESSOAL de acordo com a Lei 101/2001 – LRF-Lei de Responsabilidade Fiscal;

Considerando que para fazermos essa adequação, convocamos uma reunião com
todos os Secretários para o dia 05/01/2016;

Considerando que as novas contratações só poderão ser realizadas após autorização
do Poder Executivo;

Considerando que os contratos de trabalhos do pessoal abaixo relacionados, encerram
no dia 31/12/2015.

RESOLVE:

Art. 1º - De acordo com a Lei Municipal nº 534/2010 que trata das contratações por
tempo determinado, resolve dar como extintos todos os contratos abaixo:

ADMINISTRAÇÃO GERAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR

FUNÇÃO

41882 Nívia Roseira Assistente
Administrativo

61634 Evanilde Aquino Araújo Agente de Serviços
Gerais

61663 José Edson da Cruz Ferreira Assistente
Administrativo

61677 Edson Messias Gomes da Anunciação Assistente
Administrativo

61686 Reginaldo P. dos Santos Júnior Assistente
Administrativo

61737 Janete Moura de Freitas Soares Assistente
Administrativo

61913 Nadir Melo dos Santos Agente de Serviços
Gerais

62048 Alana Caroline Costa Ribeiro Assistente
Administrativo

62114 Adailton Vieira de Carvalho Assistente
Administrativo

61895 Eva Lima dos Santos Assistente
Administrativo

61633 Antônio Leão Júnior Motorista

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F267B38ACD47E990443DAC8D50767349

quinta-feira, 31 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

2/5

61970 Jeisiane Barbosa Pereira Assistente
Administrativo

62002 Marco Antônio Dantas Vigilante

62075 Josenildo Sampaio Vigilante

62076 Manoel de Jesus Gomes Agente de Serviços
Gerais

62099 José Ramos Silva Lins Vigilante

62100 Antônio Carlos Tavares dos Santos Agente de Serviços
Gerais

62105 Maria de Lourdes dos Santos Silva Assistente
Administrativo

62086 Ioná de Jesus Souza Professora

62136 Guiomar Maria Ferreira Barbosa Professora

41866 Danilo Nascimento Silva Chagas Assistente
Administrativo

41868 Esmeraldo Fernandes Vinhas Neto Assistente
Administrativo

41869 Nildes Alves Monteiro Assistente
Administrativo

41872 Rosenildes Moura da Silva Vinhas Assistente
Administrativo

41873 Lucilene Pereira Barreto Agente de Serviços
Gerais

61636 Claudio Goes Rocha Motorista

61637 Neyla de Souza Lima Chagas Assistente
Administrativo

61639 Maria José Alves Silva Assistente
Administrativo

61653 Fabiana da Silva Pereira Agente de Serviços
Gerais

61749 Rita Dias de Oliveira Técnica em
Enfermagem

61792 Sanildes Moura dos Santos Mota Técnica em
Enfermagem

61801 Rosângela dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61802 José Norberto Nery Motorista

61929 Juarez Reis Silva Motorista

61932 Edna Bispo Barbosa Fiaes Assistente
Administrativo

62035 Jussara Gonçalves Teixeira Técnica em
Enfermagem

62040 Márcio Ferreira Libório Motorista

62175 Jailton Santana de Souza Motorista

61797 Esther Mayline Mendes Araújo Farmacêutica

61920 Jorge Bastos Freitas Júnior Médico

62124 Janete Dias Galvão Assistente Social

61838 Marisete de Souza Penna Assistente
Administrativo

62037 Josilene Lima dos Santos Assistente
Administrativo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F267B38ACD47E990443DAC8D50767349

quinta-feira, 31 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

3/5

62157 José Paulo Lima da Mota Agente de Serviços
Gerais

61660 Gesilda Santana Gomes Assistente
Administrativo

61707 Gilmara Cerqueira dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61718 Maria José Santos das Mercês Agente de Serviços
Gerais

61858 Géssica Carvalho Vinhas Agente de Serviços
Gerais

61940 Roberto Santos de Carvalho Motorista

62045 Rosiane Melo de Jesus Psicóloga

62046 Miriam Cláudia O. Carvalho Reis Assistente Social

62047 Roque Teles Gestor PBF

62050 Flávia da Silva Pereira Orientadora Social

62051 Edvaldina Silva Santana Orientadora Social

62132 Messias Antônio da Cruz Araujo Oficineiro de Dança

62145 Edinailton Barbosa dos Santos Educador de Capoeira

62164 Joseane Silva Entrevistadora

61680 Dulce Dayane Dórea Vinhas Assistente
Administrativo

61691 Glaucion Pereira de Lima Operador de
Máquinas

61771 Carlos Antônio Silva Barbosa Agente de Serviços
Gerais

61772 José Roque dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61775 Joabson de Almeida Santana Agente de Serviços
Gerais

61776 Luis Carlos de Carvalho Agente de Serviços
Gerais

61777 Elenilson dos Santos de Souza Santos Motorista

61794 Ueliton Jesus dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61796 Evilásio da Silva de Jesus Agente de Serviços
Gerais

61811 Edmilson Santana dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61928 José Alves de Souza Filho Motorista

61933 Balbino dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61942 Milton Natividade Ferreira Melo Agente de Serviços
Gerais

62036 José Adailton dos Santos Agente de Serviços
Gerais

62038 Rodolfo Uzeda Silva Motorista

62119 Tentyou Hosi Engenheiro Civil

62120 Manoel Santos Puridade Gerente de Obras

62127 Laerte Lázaro Berhens S. Serra Encanador Hidráulico

62150 Welligton de Souza Dórea Assistente
Administrativo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F267B38ACD47E990443DAC8D50767349

quinta-feira, 31 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

4/5

62161 Fábio Reis de Jesus Agente de Serviços
Gerais

62163 Junio Pinheiro Gomes Agente de Serviços
Gerais

62173 Edevaldo Sousa de Jesus Agente de Serviços
Gerais

61652 Hirinelda Lira Campos Lima Assistente
Administrativo

62044 Maria Priscilla Pereira Oliveira Contadora

62126 Mariana Lúcia dos Santos Alves Nutricionista

62159 Felipe Lima do Nascimento Médico

62160 Marconi de Oliveira Pimentel Médico

62165 Caio Silveira Leite Alves Santos Médico

62140 Alexandro Bispo da Silva Agente de Serviços
Gerais

62152 Neemias da Silva Valverde Assistente
Administrativo

61762 Nathália Barbosa Cerqueira Nutricionista

61798  Ênila Endaira Calmon Campos Fisioterapeuta

61923 Vanessa Guimarães Ambrosi Busch Médica

62146 Ana Carolina Castro Nery Médica

62138 Raquelina Bispo da Silva Santos Assistente
Administrativo

62141 Vanuza Freire Ramos Agente Comunitário
de Saúde

41883 Daniela Barros de Jesus Assistente
Administrativo

41887 César Cordeiro dos Santos Motorista

62088 Jamilton José Coutinho de Jesus Motorista

61922 Edvaldo Capistrano dos Santos Agente de Serviços
Gerais

61748 Giselle Borges de Freitas Enfermeira

61752 Viviane Almeida Silva Ferreira Enfermeira

61754 Dileno Moura de Freitas Souza Enfermeiro

61755 Everaldo da Silva Santos Técnico em
Enfermagem

61756 José Wilton Neves Barbosa Técnico em
Enfermagem

61757 Rosiney Ramos Xavier Técnico em
Enfermagem

61760 Orneilza Soares Gomes Técnica em
Enfermagem

61763 Lorena Iller F. Santana Enfermeira

61924 Tássia Neves dos Santos Pereira Enfermeira

62174 Geová Rodrigues da Silva Técnico em
Enfermagem

62176 Thais Kelle Jesus Carvalho Enfermeira

11582 Rosane Gomes Lima Silva Odontóloga

11588 Manuela da Silva Santos Aux. de gabinete
dentário

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F267B38ACD47E990443DAC8D50767349

quinta-feira, 31 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

5/5

61642 Leilane dos Santos Pereira Aux.  de gabinete
dentário

61764 Tereza Cristina Dias G. Cerqueira Aux.  de gabinete
dentário

61800 William Jorge Purcell Odontólogo

61803 Judires Alves Santos Aux. de gabinete
dentário

61907 Caroline Gidi Asfora Bahia Odontóloga

62134 Juliana Cristina Bastos Silva Odontóloga

62042 Rose Vaz Pitombo dos Santos Coordenadora do
CRAS

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 de dezembro de 2015.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS
Secretário Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F267B38ACD47E990443DAC8D50767349

		2016-01-04T09:08:05-0300